
Zarządzenie nr 38/2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 21.06.2024 roku 
 

w sprawie: wyznaczenia awaryjnego miejsca ewakuacji planowej. 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Podczas wypoczynku letniego harcerzy w terminie 28.06.2024-22.07.2024 r. 

w miejscowości Kierz, nad Jeziorem Powidzkim w razie planowanej ewakuacji 

wynikającej z niekorzystnych warunków pogodowych, miejscem ochronnym 

dla uczestników obozu będzie: 

Zespół Pałacowo-Parkowy 

Kosewo 1, 

62-402 Ostrowite 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 


